


**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Povinný subjekt:

Dle doručení na podatelnu.


Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Žádám o poskytnutí informace o tom, zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí.*)
- 2) Pokud povinný subjekt nezajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí, žádám o poskytnutí kopií smluv a všech jejich dodatků s externími dodavateli, kteří pro povinný subjekt služby a činnosti kybernetické bezpečnosti zajišťují. **)

*) Pod pojmem kybernetické bezpečnosti žadatel rozumí zabezpečení ochrany před neoprávněným manipulováním se zařízeními počítačového systému, ochranu před neoprávněnou manipulací s daty, ochranu informací před krádeží (nelegální tvorba kopií dat) nebo poškozením, bezpečnou komunikaci a přenos dat (kryptografie), bezpečné uložení dat, celistvost a nepodvrhnutelnost dat.

**) Pokud povinný subjekt shledá, že nemůže poskytnout celé kopie smluv a jejich dodatky z důvodu, že obsahují informace, v jejichž poskytnutí povinnému subjektu brání zákon, žádám o poskytnutí požadovaných informací v maximálním možném rozsahu.

V souladu s § 19 odst. 4 správního řádu žádám o poskytnutí požadovaných informací v elektronické podobě a jejich zaslání na výše uvedenou e-mailovou adresu pro doručování.

V případě, že to umožňuje povaha poskytované informace žádám o poskytnutí zasláním (hypertextových) odkazů na konkrétní výše uvedené smlouvy.

S pozdravem,



Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane XXX,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. doručené dne 14. 12. 2021 sděluji k **zajištění služeb a činností spojených s kybernetickou bezpečností** následující:

ad 1) Žádám o poskytnutí informace o tom, zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí.

Služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností si Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, zajišťuje interně prostřednictvím svých zaměstnanců, tedy svépomocí.

ad 2) S ohledem na odpověď na otázku ad 1) nedisponujeme informací o smlouvách s externími dodavateli na zajištění služeb a činností spojených s kybernetickou bezpečností.

Poučení:

Na postup při vyřizování žádosti o informace můžete podat stížnost z důvodů a ve lhůtách specifikovaných v ustanovení § 16a zákona č. 106/1999 Sb.. Stížnost se podává prostřednictvím Nemocnice Znojmo. Nadřízeným orgánem, který o stížnosti rozhoduje, je Krajský úřad Jihomoravského kraje.

MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA
ředitel Nemocnice Znojmo, p.o.